

Årsredovisning

för

Enterprise of Sweden AB

Org.nr. 556822-8968

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Nylund, Styrelseledamot

2025-03-14

Styrelsen för Enterprise of Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2010 och bedriver konsultation inom projektledning, projektering, och affärsutveckling inom energi och infrastrukturbranscher, förvaltning av fast och lös egendom, handel med värdepapper och andra finansiella instrument samt därtill hörande verksamhet. Bolaget bedriver även skötsel av trädgårdar, rådgivning inom trädgård, beskärning av träd, buskar, häckar och trädfällning samt trädgårdsdesign och entreprenader för anläggande av trädgårdar bestående av markarbeten, läggning av trädgårdsplattor och trappsättning samt nyplanteringar och även uthyrning av anläggnings- och trädgårdsmaskiner, uthyrning av förare.

gbk företagsutveckling ab, som är redovisningskonsult, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten inom trädgård har avslutats i bolaget och inte haft någon omsättning under året vilket är förklaringen till minskningen i nettoomsättning jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	156 750	539 335	526 043	578 644
Resultat efter finansiella poster	476 814	867 599	-794 564	271 923
Soliditet (%)	100	99	99	99

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 828 946	867 599	6 746 545
Utdelning	0	-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning	0	867 599	-867 599	0
Årets resultat	0	0	476 814	476 814
Belopp vid årets utgång	50 000	6 492 220	476 814	7 019 034

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 492 220
Årets resultat	476 814
Summa	6 969 034

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 969 034
Summa	6 969 034

Kommentar till dispositioner

Efterutdelning har utbetalats innan årsstämman med 209 550 kr 2025-02-07 vilket har minskat till årsstämmans förfogande medel till 6 759 484 kronor.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 750	539 335
Övriga rörelseintäkter		25 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		181 750	539 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 632
Övriga externa kostnader		-210 326	-298 917
Personalkostnader		-52 345	-571 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 800	-78 380
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-278 471	-966 026
Rörelseresultat		-96 721	-426 691
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		344 000	1 300 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-343 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216 730	50 199
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 964	311 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-23 696
Summa finansiella poster		573 535	1 294 290
Resultat efter finansiella poster		476 814	867 599
Resultat före skatt		476 814	867 599
Årets resultat		476 814	867 599

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	15 800
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	40 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 681
Övriga fordringar		485 412	1 305 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 500	114 053
Summa kortfristiga fordringar		641 912	1 435 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 385 084	5 365 848
Summa kassa och bank		6 385 084	5 365 848
Summa omsättningstillgångar		7 026 996	6 800 957
SUMMA TILLGÅNGAR		7 051 996	6 841 757

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 492 220	5 828 946
Årets resultat		476 814	867 599
Summa fritt eget kapital		6 969 034	6 696 545
Summa eget kapital		7 019 034	6 746 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		950	28 570
Skatteskulder		11 426	18 022
Övriga skulder		20 586	48 620
Summa kortfristiga skulder		32 962	95 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 051 996	6 841 757

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 900	391 900
Utgående anskaffningsvärden	391 900	391 900
Ingående avskrivningar	-376 100	-297 720
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 800	-78 380
Utgående avskrivningar	-391 900	-376 100
Redovisat värde	0	15 800

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
ProjectGlobe AB	Intresseföretag	559063-8119	Västerås	250	1 107 021

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
ProjectGlobe AB	660 030	33,33%	33,33%	25 000

Not 4 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås

Johannes Nylund

Johannes Nylund

2025-03-14

Styrelseledamot